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24. – 26.11.2023
Feines aus  
Kunst, Handwerk  
und Design



Wir laden Sie herzlich ein zur Ausstellung 
in der Galerie der KVD Pfarrstraße 13 · 85221 Dachau

Eröffnung: Freitag, 24.11.23  · 19.00 – 21.00 Uhr
Einführung: L. Hoisl-Weiersmüller u. Alegria & Stefan,Gesang & Gitarre
Samstag,	25.11.23 · 10 – 18 Uhr
Sonntag,	 26.11.23 · 11 – 18 Uhr (Adventsjahrmarkt in den Straßen)
Claudia Flach 	 Keramik 	 www.keramik-claudiaflach.de
Gitti Klitzner 	 Flechtwerk	 gitti.klitzner@web.de
Martin Off 		  Papier  	 www.martin-off.de
Katja Querfeld	 Schmuck und Gerät	 www.katja-querfeld.de
Cornelius Réer	 Glas	 www.cornelius-reer.de
Hami Suzuki	 Natur-Textilien, Schals	 hami.suzuki@web.de
Danuta Uhlig-Burbo	 Objektschmuck	 www.danuta-uhlig.de
Mona Weber	 Treibholzphantasien	 mona.weber.66@gmx.de
Paul Wögerer-Moreau	 Drechselkunst	 www.salzburger-holzwerkstatt.atde
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Feines aus Kunst, Handwerk und Design
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